



## Delårsrapport 3, 2022

Safe Lane Gaming AB (publ) (SLG) Safe Lane Gaming AB (publ) är ett bolag inom mobilspelsindustrin med över 10 spel portföljen. Utöver spelutveckling fokuserar bolaget på strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar, förvärvar och förvaltar spel för samtliga plattformar (främst iOS och Android)



## Finansiell översikt

### Q3 2022

- Nettoomsättning uppgick till 10,8 MSEK (17,3 MSEK), en minskning om 38%
- EBITDA uppgick till 4,2 MSEK (11,7 MSEK), en minskning om 64%

### Q1-Q3 2022

- Nettoomsättning uppgick till 36,8 MSEK (34,5 MSEK), en ökning om 6%
- EBITDA uppgick till 14,6 MSEK (18,1 MSEK), en minskning om 19%
- Justerat EBITDA uppgick till 15,6 MSEK ( 18,1 MSEK), en minskning om 14%

Koncernen (MSEK)	Q3 2022	Q3 2021	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Helår 2021
Totala intäkter	10,8	17,3	36,8	34,5	57,0
EBITDA	4,2	11,7	14,6	18,1	33,2
Avskrivningar goodwill	-10,8	-10,8	-32,4	-21,9	-38,1
Resultat efter finansiella poster	-10,0	-7,4	-41,9	-24,4	-33,9
Balansomslutning	186,5	272,7	186,5	272,7	268,5
Soliditet (%)	22,7%	3,2%	22,7%	3,2%	-3,1%
Resultat per aktie (SEK)	0,00	0,00	-0,02	-0,01	-0,02

  

Moderbolaget (MSEK)	Q3 2022	Q3 2021	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Helår 2021
Totala intäkter	0,4	0,8	1,5	2,1	2,8
EBITDA	-1,7	-0,4	-5,2	-1,6	-2,5
Resultat efter finansiella poster	-1,9	-6,5	-25,6	-18,4	-3,1
Balansomslutning	347,8	415,6	347,8	415,6	441,5
Soliditet (%)	52,0%	39,3%	52,0%	39,3%	40,3%
Resultat per aktie (SEK)	0,00	0,00	-0,01	-0,01	0,00

## Väsentliga händelser

### Under Kvartal 3

2022-07-05

Safe Lane Gaming delger verksamhetsuppdatering

2022-08-15

Arvid Klingström utses till ny vd för Safe Lane Gaming

2022-09-02

Castle Raid! vidareutvecklas genom fördjupat partnerskap med Voodoo

2022-09-14

Safe Lane Gaming planerar att minska skulderna avsevärt genom en riktad kvittningsemission

### Efter Kvartal 3

2022-10-11

Operationell uppdatering

2022-10-11

Kallelse till extra bolagsstämma

VD har ordet

## Vi ökar farten med tydligt fokus på egenutveckling och nya spelsläpp

Efter att den 1 september tillträtt som VD för Safe Lane Gaming så skriver jag nu mitt första VD ord. Jag har arbetat med spel i över 15 år, de senaste åren har varit på större bolag som King och Paradox. Det är otroligt inspirerande att få arbeta i spelbranschen. En bransch som växer och utvecklas kontinuerligt. Här på Safe Lane Gaming imponeras jag av all den erfarenhet och kompetens som jag har omkring mig varje dag. Jag ser fram emot allt spännande som ligger framför oss.

Vårt tredje kvartal innehåller mycket aktivitet inom organisationen med fokus på bolagets riktning framåt. Vi når inte upp till samma siffror som i jämförande kvartal 2021 på grund av uteblivna spellanseringar senaste tiden. Tredje kvartalet 2021 innehöll spelsläpp av Castle Raid! och under detta kvartal har inte våra prototyper nått upp till våra spellanseringskrav, vilket är den primära orsaken till lägre omsättning. Vi har en spelportfölj där våra befintliga mobilspel skapar en grund för oss att bygga från och trots uteblivna spelsläpp kan vi redovisa stabila intäkter mellan årets intilliggande kvartal.

Vi ska släppa nya spel. För att skapa bättre förutsättningar för det har vi börjat skala upp verksamheten under kvartalet. Vi har utökat teamet i Stockholm med en till spelutvecklare samt att Philip Arfwedson började som CFO. Vår uttalade ambition om att bygga vidare på egenutveckling av Hyper Casual mobilspel inspirerar till hög aktivitet på kontoret och det är full fart inom vår utveckling av nya spel. Positiva resultat av att vi blir fler syns tydligt genom att vi just nu har flera spelprojekt igång parallellt vilket tidigare inte varit möjligt.

Under kvartalet har vi gått ut med att vi avser minska våra skulder avsevärt. Det är en viktig pusselbit då vi ser möjligheter framåt för oss som bolag att växa. Med befintliga kassaflöden och minskad skuld skapar vi bättre förutsättningar för vidare tillväxt. Beslutet för minskning av skulder ligger för behandling på kommande extra stämma som sker den 11 november.

Vårt mål är att bli ett globalt erkänt Powerhouse inom Hyper Casual. Vi har en väletablerad process kring hur vi jobbar med spelutveckling dvs hur spelets resa från ide till ett framgångsrikt spelsläpp ser ut. Denna process är något som jag själv fascinerar över dagligen och det är något som jag ser att vi kommer återkomma till framöver.

## Spelportföljen i fokus

I Safe Lane Gamings spelportfölj finns flertalet spel som vi kategoriserar in i två mobilspelsområden; *Hyper Casual* och *Other games*.

### Hyper Casual

I tredje kvartalet har vi haft fokus på nya prototyper. Organisationen har växt och vi har genom det kunnat fokusera på flera olika spår och parallell utveckling av olika ideer och spel. En handfull spel har testats med blandad resultat så vi går in i fjärde kvartalet med både en del prototyper som vi jobbar vidare på, samtidigt som vi fortsätter att utveckla helt nya prototyper.

Våra befintliga spel inom Hyper Casual portföljen går i linje med våra förväntningar. Framåt hoppas vi på att samarbetet med Voodoo kring Castle Raid ska skapa förutsättningar för att spelet kan växa till ett stabilt casual spel med högre intäkter över tid.

Långsiktiga målet är att utveckla och bredda antalet projekt vi har igång i varje fas för att kunna bli än mer konsekventa i vår produktion och testning, vilket i sin tur ökar våra chanser till nya framgångsrika spelsläpp.

### Övriga spel

I Battle Camp har vi under kvartalet arbetat med att etablera ett svenskt utvecklingsteam och jobba utan stora tidsskillnader. Med ett team på "hemmaplan" siktar vi på att öka aktiviteterna i spelet, båda vad gäller nytt innehåll och events. Genom att teamet nu ses dagligen och har en mer pågående dialog om det som händer i spelet skapar vi förutsättningar till bra beslut och planer framåt.

Direkta aktiviteter under kvartalet som kan nämnas är analyserade och uppdaterade tider för events i spelet. Fortsatt arbete med drift och innehållsuppdateringar inför Halloween- och julevent.

Framåt så ser vi att mycket av teamets fokus kommer vara på innehåll i spelet som skapar ett tydligt incitament för spelaren att vara aktiv i spelet för att inte missa nytt innehåll som läggs till.

## Sammanfattning Q3 2022

### **Försäljning, kostnader och resultat**

Koncernens nettoomsättning för kvartal 3 uppgick till 10,8 MSEK (17,3). EBITDA resultatet uppgick till 4,2 MSEK (11,7). Resultat per aktie under perioden uppgick till 0,00 SEK.

### **Avskrivningar**

Resultatet för kvartal 3 har belastats med avskrivningar om 12,8 MSEK på koncernens plattformar och goodwillavskrivningar.

Vid utgången av kvartal 3 uppgick värdet på spelplattformar till 24 MSEK. Koncernens goodwill per 2021-09-30 uppgår till 153 MSEK.

Koncernens avskrivningsbara tillgångar har uppkommit via förvärv. Avskrivningarna av tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

### **Eget kapital och skulder**

Per 2022-09-30 uppgick Safe Lane Gaming koncernens eget kapital till ca 42,3 SEK och är en redovisningseffekt av omvänt förvärv av dotterbolaget Battlecamp AB oktober 2020. Moderbolaget har 181 MSEK i eget kapital per 2022-09-30

### **Medarbetare**

30 September hade SLG över 18 medarbetare (anställda och konsulter världen över)

### **Aktien per 2022-09-30**

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel under observation hos NGM Nordic SME under kortnamnet SLG B med ISIN-kod SE0002081166.

Aktiekapitalet uppgår till 142 350 403,15 SEK fördelat på 2 684 954 931 aktier. I inledningen av kvartalet hade bolaget 2 684 954 931 aktier.

Vidare har bolaget teckningsoptioner av serie 2. Vid full teckning kommer bolaget efter serie 2 i december 2022 inneha 3 031 407 017 aktier

### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

### **Anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

### **Intäktsredovisning**

Koncernens intäkter kommer från försäljning av mobilspel, försäljning i spel på mobilplattformar, annonser hänförliga till spelen.

Försäljning i spel sker på olika mobilplattformar. Intäkter redovisas när de levereras till kunden. Det är vid genomförd leverans som kontrollen övergår till kunden. En fordran redovisas när varorna har levererats, då det är tidpunkten då omsättningen blir ovillkorlig (dvs. endast tidens gång krävs för att betalning ska ske).

Vid försäljning i spelen går betalningsströmmar (brutto) från slutanvändaren till mobilplattformen, som tar ut sin avgift. Avgiften ligger i dagsläget på 30% av det pris som slutanvändaren betalar, innan pengarna når Safe Lane Gaming. Prenumerationer som löpt mer än 12 månader har en reducerad avgift på 15%. Bedömningen är att Safe Lane Gaming ska redovisa hela intäkten brutto. Plattformens andel av intäkterna skall redovisas som en avgående kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med nettoredovisade intäkter.

Safe Lane Gaming får även intäkter via annonser som visas i företagets spel. Annonsintäkterna redovisas i takt med att annonserna visas och företaget får ersättning för dem via annonsnätverk.

Koncernen har även viss del royaltyintäkter kopplat till upplåtande av rättigheter att använda företagets spel i andra sammanhang. Safe Lane Gaming får då en andel av intäkterna och redovisar dem i takt med att de uppstår. Ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms föreligga vid tidpunkten för försäljning, då kredittiden är 30–60 dagar.

### **Valutaeffekter**

Safe Lane Gaming AB är exponerat mot flera valutor baserat på hur Google Play och Apple App Store redovisar intäkter. Den största marknaden för bolaget är USA. Normalt så är mer än hälften av bolagets omsättning direkt hänförlig till USD. En stor del av bolagets marknadsföring köps i valutan USD. USD är således den viktigaste valutan.

### **Kommande rapporttillfällen**

Bokslutkommuniké 2022 - 23 februari 2023

### **Risker**

Det finns flertalet risker som kan påverka Safe Lane Gamings verksamhet och resultat. Flertalet interna risker förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.

Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte vara exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. Bolagets årsredovisningar och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets hemsida.

Den här rapporten har ej granskats av Bolagets revisor, Stockholm, 9 november

### **Framåtblickande uttalanden**

Vissa formuleringar kan vara, eller tolkas vara, prognoser om framtiden. Det finns dock risker med alla framåtblickande uttalanden och det verkliga utfallet avseende omvärld och bolaget kan avvika avsevärt från det som sagts. Det som sägs av framåtblickande karaktär görs så i ljuset av den information som bolaget har vid tidpunkten för uttalandet och bolaget åtar sig ingen skyldighet att uppdatera sådana uttalanden om det vid senare tidpunkt inkommer ny information som på något sätt ändrar förutsättningarna för uttalandet.

Denna information är sådan som Safe Lane Gaming AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 9 November 08:30

Styrelsen i Safe Lane Gaming AB (publ)

Arvid Klingström , VD [info@safelanegaming.com](mailto:info@safelanegaming.com)



## Koncernens resultaträkning

(SEK)	Q3-22	Q3-21	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Helår 2021
<b>Intäkter</b>					
Nettoomsättning	10 785 880	17 240 047	36 905 459	34 474 817	55 699 493
Övriga intäkter	29 554	30 561	-128 675	13 345	1 298 577
<b>Summa intäkter</b>	<b>10 815 434</b>	<b>17 270 608</b>	<b>36 776 784</b>	<b>34 488 163</b>	<b>56 998 070</b>
Direkta kostnader	-3 604 531	-4 311 211	-13 156 919	-5 360 053	-10 476 306
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7 210 902</b>	<b>12 959 397</b>	<b>23 619 865</b>	<b>29 128 110</b>	<b>46 521 764</b>
Personalkostnader	-2 126 067	-1 078 041	-4 916 156	-2 852 442	-3 918 003
Rörelsekostnader	-921 103	-144 183	-4 066 821	-8 197 752	-9 421 189
<b>Resultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>4 163 732</b>	<b>11 737 173</b>	<b>14 636 888</b>	<b>18 077 916</b>	<b>33 182 573</b>
Avskrivningar	-12 759 072	-12 585 140	-38 277 216	-25 194 161	-38 050 276
Övriga rörelsekostnader	1 340 059	0	1 401 846	0	-347 926
<b>Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT)</b>	<b>-7 255 281</b>	<b>-847 967</b>	<b>-22 238 481</b>	<b>-7 116 245</b>	<b>-5 215 628</b>
Finansiella intäkter	5	0	5	2 339	15 454
Finansiella kostnader	-2 699 264	-6 573 760	-19 682 593	-17 278 650	-28 698 902
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-9 954 540</b>	<b>-7 421 727</b>	<b>-41 921 068</b>	<b>-24 392 557</b>	<b>-33 899 076</b>
Övrigt	0	0	0	0	69 100
<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>-9 954 540</b>	<b>-7 421 727</b>	<b>-41 921 068</b>	<b>-24 392 557</b>	<b>-33 829 976</b>
Skatter	0	0	0	0	-7 271 239
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 954 540</b>	<b>-7 421 727</b>	<b>-41 921 068</b>	<b>-24 392 557</b>	<b>-41 101 215</b>

## Koncernens balansräkning

(SEK)	Per 2022-09-30	Per 2021-09-30	Per 2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	152 529 564	195 596 735	184 829 942
IT-plattformar	24 108 325	32 174 484	30 085 162
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>176 637 889</b>	<b>227 771 219</b>	<b>214 915 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	2 696 743	2 950 154	2 749 611
Övriga kortfristiga fordringar	165 158	12 326 888	11 976 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 822 699	7 086 513	6 375 976
Kassa och bank	4 173 271	22 569 463	32 452 482
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 857 871</b>	<b>44 933 018</b>	<b>53 554 358</b>
<b>S:a Tillgångar</b>	<b>186 495 760</b>	<b>272 704 237</b>	<b>268 469 462</b>

(SEK)	Per 2022-09-30	Per 2021-09-30	Per 2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital, obeskattade reserver och avsättningar</b>			
Aktiekapital	142 350 403	103 441 593	103 441 593
Reservfond	20 000	20 000	20 000
Övrigt tillskjutet kapital	158 392 030	105 027 156	104 592 809
Annat EK inkl periodens resultat	-258 398 357	-199 715 021	-216 477 544
<b>Summa eget kapital</b>	<b>42 364 076</b>	<b>8 773 728</b>	<b>-8 423 142</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>	<b>721 000</b>	<b>735 235</b>	<b>721 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	135 233 288	73 128 288	73 128 288
<b>S:a Långfristiga skulder</b>	<b>135 233 288</b>	<b>73 128 288</b>	<b>73 128 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och leverantörer	2 391 128	2 861 307	3 476 828
Skatteskulder	-773 089	9 129 262	15 395 464
Moms och särskilda punktskatter	-82		-6 625
Personalens skatter, avgifter och löneavdrag	293 414		150 258
Övriga kortfristiga skulder	5 707 026	177 947 727	183 437 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	559 000	128 690	589 725
<b>S:a Kortfristiga skulder</b>	<b>8 177 397</b>	<b>190 066 986</b>	<b>203 043 316</b>
<b>S:a Eget kapital och skulder</b>	<b>186 495 761</b>	<b>272 704 237</b>	<b>268 469 462</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

(SEK)	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt tillskjutet kapital	Annat EK inkl. periodens resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>79 639 901</b>	<b>0</b>	<b>21 077 814</b>	<b>-176 473 294</b>	<b>-75 755 579</b>
Nyemission	23 887 666	0	85 033 953	0	<b>108 921 619</b>
Emissionkostnader	0	0	-1 604 932	0	<b>-1 604 932</b>
Uppskjutna skatteeffekter	0	0	0	552	<b>552</b>
Förändring periodiseringsfond	0	0	0	-54 865	<b>-54 865</b>
Periodens resultat	0	0	0	-41 100 215	<b>-41 100 215</b>
Förvärv dotterandel	0	20 000	0	1 150 278	<b>1 170 278</b>
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>103 527 567</b>	<b>20 000</b>	<b>104 506 835</b>	<b>-216 477 544</b>	<b>-8 423 142</b>
<b>Ingående balans 2022-01-01</b>	<b>103 527 567</b>	<b>20 000</b>	<b>104 506 835</b>	<b>-216 477 544</b>	<b>-8 423 141</b>
Nyemission	38 822 837	0	56 371 019	0	<b>95 193 856</b>
Emissionkostnader	0	0	-2 485 825	0	<b>-2 485 825</b>
Periodens resultat	0	0	0	-41 921 068	<b>-41 921 068</b>
<b>Utgående balans 2022-09-30</b>	<b>142 350 404</b>	<b>20 000</b>	<b>158 392 030</b>	<b>-258 398 357</b>	<b>42 364 076</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)	Q3-22	Q3-21	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Helår 2021
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	-9 954 540	-7 421 727	-41 921 068	-24 395 004	-33 898 076
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	12 759 072	12 585 140	38 277 215	26 787 449	39 574 463
Betald inkomstskatt					-7 271 239
<b>Kassaflöde löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital</b>	<b>2 804 532</b>	<b>5 163 413</b>	<b>-3 643 853</b>	<b>2 392 445</b>	<b>-1 525 752</b>
Förändring av rörelsefordringar	716 946	-4 239 575	15 460 127	-7 735 791	-6 476 559
Förändring av rörelseskulder	-7 929 642	4 829 728	-194 908 516	34 526 492	46 467 822
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 408 164</b>	<b>5 753 566</b>	<b>-183 092 242</b>	<b>29 183 146</b>	<b>38 465 511</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förändring av immateriella anläggningstillgångar	0	-2 832 951	0	-3 684 171	-3 684 171
Förvärv av dotterbolag/rörelse	0			-12 670 844	-12 670 844
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>-2 832 951</b>	<b>0</b>	<b>-16 355 015</b>	<b>-16 355 015</b>
Förändring från långfristiga skulder	35 000	2 070 000	62 105 000	2 070 000	3 105 000
Kassaflöde från aktieägartillskott, nyemission, etc.	0	0	92 708 031	-1 170 585	-1 604 932
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>35 000</b>	<b>2 070 000</b>	<b>154 813 031</b>	<b>899 415</b>	<b>1 500 068</b>
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>-4 373 164</b>	<b>4 990 615</b>	<b>-28 279 211</b>	<b>13 727 546</b>	<b>23 610 565</b>
<b>Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens början</b>	<b>8 546 434</b>	<b>17 578 848</b>	<b>32 452 482</b>	<b>8 841 917</b>	<b>8 841 917</b>
<b>Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens slut</b>	<b>4 173 271</b>	<b>22 569 463</b>	<b>4 173 271</b>	<b>22 569 463</b>	<b>32 452 482</b>

## Moderbolagets resultaträkning

(SEK)	Q3-22	Q3-21	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Helår 2021
Intäkter					
Nettoomsättning	411 180	768 057	1 497 162	2 147 112	2 849 579
Övriga intäkter	1 553	-298	3 520	-311	-9 853
<b>S:a Intäkter</b>	<b>412 733</b>	<b>767 759</b>	<b>1 500 682</b>	<b>2 146 801</b>	<b>2 839 726</b>
Direkta kostnader	-156 870	-347 329	-930 984	-347 329	-900 272
<b>Bruttoresultat</b>	<b>255 863</b>	<b>420 430</b>	<b>569 698</b>	<b>1 799 472</b>	<b>1 939 453</b>
Personalkostnader	-1 358 838	-407 750	-2 659 424	-1 493 441	-1 940 474
Rörelsekostnader	-596 812	-446 895	-3 125 421	-1 868 573	-2 544 381
<b>Resultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-1 699 786</b>	<b>-434 215</b>	<b>-5 215 147</b>	<b>-1 562 542</b>	<b>-2 545 401</b>
Avskrivningar	-218 166	-44 234	-654 498	-132 702	-447 911
Övriga rörelsekostnader	-7 083	0	-15 137	0	0
<b>Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT)</b>	<b>-1 925 035</b>	<b>-478 449</b>	<b>-5 884 782</b>	<b>-1 695 244</b>	<b>-2 993 312</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-64 400 000
Finansiella intäkter	0	0	0	3 846	28 003 846
Finansiella kostnader	-2 699 065	-6 008 722	-19 679 734	-16 713 612	-28 132 864
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-4 624 100</b>	<b>-6 487 172</b>	<b>-25 564 516</b>	<b>-18 405 010</b>	<b>-67 522 329</b>
<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>-4 624 100</b>	<b>-6 487 172</b>	<b>-25 564 516</b>	<b>-18 405 010</b>	<b>-67 522 329</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 624 100</b>	<b>-6 487 172</b>	<b>-25 564 516</b>	<b>-18 405 010</b>	<b>-67 522 329</b>

## Moderföretagets balansräkning

(SEK)	Per 2022-09-30	Per 2021-09-30	Per 2021-12-31	(SEK)	Per 2022-09-30	Per 2021-09-30	Per 2021-12-31
<b>Tillgångar</b>				<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>				<b>Eget kapital, obeskattade reserver och avsättningar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				Aktiekapital	142 350 403	102 364 367	103 527 566
IT-plattformar	3 252 615	4 222 322	3 907 113	Överkursfond	158 392 029	106 104 382	104 506 836
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>3 252 615</b>	<b>4 222 322</b>	<b>3 907 113</b>	Balanserat resultat	-94 320 353	-26 798 024	-26 798 024
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				Periodens resultat	-25 564 516	-18 405 010	-67 522 329
Andelar i koncernföretag	343 751 000	408 151 000	343 751 000	<b>Summa eget kapital</b>	<b>180 857 564</b>	<b>163 265 715</b>	<b>113 714 049</b>
Fordringar till koncernföretag	0	23 356	28 000 000	<b>Långfristiga skulder</b>			
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>343 751 000</b>	<b>408 174 356</b>	<b>371 751 000</b>	Övriga långfristiga skulder	151 133 288	72 093 288	73 128 288
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>347 003 615</b>	<b>412 396 678</b>	<b>375 658 113</b>	<b>S:a Långfristiga skulder</b>	<b>151 133 288</b>	<b>72 093 288</b>	<b>73 128 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kundfordringar	121 299	401 562	1 654	Leverantörsskulder	147 045	479 137	1 092 115
Övriga kortfristiga fordringar	65 581	20 906	173 063	Skulder till koncernföretag	10 306 722	659 247	5 314 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	156 457	172 364	212 229	Övriga kortfristiga skulder	4 934 066	179 011 281	183 538 428
Kassa och bank	470 737	2 648 081	1 023 835	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	439 000	130 924	281 897
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>814 075</b>	<b>3 242 914</b>	<b>1 410 781</b>	<b>S:a Kortfristiga skulder</b>	<b>15 826 832</b>	<b>180 280 589</b>	<b>190 226 557</b>
<b>S:a Tillgångar</b>	<b>347 817 690</b>	<b>415 639 592</b>	<b>377 068 894</b>	<b>S:a Eget kapital och skulder</b>	<b>347 817 690</b>	<b>415 639 592</b>	<b>377 068 894</b>

## Moderföretaget förändring av eget kapital

(SEK)	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>79 639 901</b>	<b>21 077 814</b>	<b>-12 735 605</b>	<b>-14 062 419</b>	<b>73 919 691</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	-14 062 419	14 062 419	0
Nyemission	23 887 666	85 033 953	0	0	<b>108 921 619</b>
Emissionskostnader	0	-1 604 932	0	0	<b>-1 604 932</b>
Periodens resultat	0	0	0	-67 522 329	<b>-67 522 329</b>
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>103 527 566</b>	<b>104 506 836</b>	<b>-26 798 024</b>	<b>-67 522 329</b>	<b>113 714 049</b>
<b>Ingående balans 2022-01-01</b>	<b>103 527 566</b>	<b>104 506 836</b>	<b>-26 798 024</b>	<b>-67 522 329</b>	<b>113 714 049</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	-67 522 329	67 522 329	0
Nyemission	38 822 837	56 371 019	0	0	<b>95 193 856</b>
Emissionskostnader	0	-2 485 825	0	0	<b>-2 485 825</b>
Periodens resultat	0	0	0	-25 564 516	<b>-25 564 516</b>
<b>Utgående balans 2022-09-30</b>	<b>142 350 403</b>	<b>158 392 029</b>	<b>-94 320 353</b>	<b>-25 564 516</b>	<b>180 857 564</b>

## Moderbolaget kassaflöde

(SEK)	Q3 2022	Q3 2021	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Helår 2021
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	-4 624 100	-6 487 172	-25 564 516	-18 405 011	-67 522 329
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	218 171	44 234	654 503	1 725 990	64 847 911
<b>Kassaflöde löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-4 405 929</b>	<b>-6 442 938</b>	<b>-24 910 013</b>	<b>-16 679 021</b>	<b>-2 674 419</b>
Förändring av rörelsefordringar	154 691	60 049	28 043 609	-345 923	-28 095 931
Förändring av rörelseskulder	-1 754 497	6 234 467	-174 399 724	34 301 767	38 918 728
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-6 005 735</b>	<b>-148 422</b>	<b>-171 266 128</b>	<b>17 276 823</b>	<b>8 148 378</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förändring av immateriella anläggningstillgångar		-2 832 951	0	-3 684 171	-4 109 781
Förvärv/avyttring av dotterbolag/rörelse		0	0	-20 000 000	-12 670 844
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>-2 832 951</b>	<b>0</b>	<b>-23 684 171</b>	<b>-16 780 625</b>
Förändring från långfristiga skulder	2 235 000	2 070 000	78 005 000	2 070 000	3 105 000
Kassaflöde från aktieägartillskott, nyemission, etc.		0	92 708 031	-1 170 585	-1 604 932
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 235 000</b>	<b>2 070 000</b>	<b>170 713 031</b>	<b>899 415</b>	<b>1 500 068</b>
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>-3 770 735</b>	<b>-911 373</b>	<b>-553 098</b>	<b>-5 507 933</b>	<b>-7 132 179</b>
<b>Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens början</b>	<b>4 241 472</b>	<b>3 559 454</b>	<b>1 023 835</b>	<b>8 156 014</b>	<b>8 156 014</b>
<b>Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens slut</b>	<b>470 737</b>	<b>2 648 081</b>	<b>470 738</b>	<b>2 648 081</b>	<b>1 023 835</b>



### **Kontakt**

Safe Lane Gaming AB  
Kronobergsgatan 21  
112 33 Stockholm  
[info@safelanegaming.com](mailto:info@safelanegaming.com)

### **Marknadsplats**

Nordic Growth Market NGM AB  
Regeringsgatan 52  
111 56 Stockholm

### **Revisor**

Parsells Revisionsbyrå AB  
Floragatan 10B  
114 31 Stockholm  
+46(0)8-24 78 70

### **Kontoförande institut**

Euroclear Sweden AB  
Klarabergsviadukten 63  
111 64 Stockholm  
+46(0)8-402 90 00